
PORTARIA PGR Nº 453 DE 16 DE JULHO DE 2013

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições conferidas pelo artigo 
4º, XXV, da Portaria PGR/MPF nº 591, de 20 de novembro de 2008, resolve:

Art. 1º Transformar em Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, sem aumento de 
despesa, o cargo efetivo listado abaixo:

VAGA LEI CARGO UN. ORIGEM

5632 10771 TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO/ 
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 

PRM-
LONDRINA

VACANCIA  –  FERNANDO  MANCHINI  SERENATO,  CPF: 
026.321.379-00 - PT/SG-879, DE 28/06/2013, DOU DE 01/07/2013.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União nº 136 de 17/07/2013, seção 1, página 116  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/46628/DOU1_2013_07_17.pdf?sequence=1

